21
FAUNA CHINENSIS.

QJAM
1875

VENIA. EXP. FACULT. MED. UPSAL.

P R Æ S I D E

C. P. THUNBERG

COMMENDATORE REG. ORD. DE WASA
MED. DOCT. PROF. MED. ET BOT. REG. ET ORD. REG. COLL. SANIT. MEMB.
HON. ACAD. CESAR. PETROPOL. ET NAT. CURIOS. REG. SCIENT. UPS. LOND.
HOLM. AGRIC. MED. ET EVANG. SOCIET. OECON. UPSAL. PATR. HOLM. ET.
CIV. OECON. FINL. HONOR. WERMEL. JUNEC. WESTM. CALM. ET ÖREBR.
BEROL. ET LIPS. NAT. SCRUT. PARIS. HAFN. MOSCOU. ET HALENS. HIST. NAT.
GORENK. PHILAD. LUND. HARLEM. AMSTELD. BONNENS. OECON. ET INST.
LITT. ZELAND. NIDROSIENS. TURICENS. IENENS. LINN. LONDIN. ET HORTI-
CULTUR. REG. SCIENT. PHYS. ET PHYTOGRAPH. GÖTTINGENS. SCIENT. GO-
THOB. MONACH. ERLANG. WETTER. NANCIENS. MARPURG. MED. PA-
RIS. EMUL. ET LINN. MONSPEL. MED. MATRITENS. MED. ET NAT. STUDIOS. E-
DIMBURG. ET PETROP. MEDICO CHIR. ET PHARMAC. MEMBRO NEC NON
ACAD. SCIENT. PARIS ET INSTITUT. NATION. MONSPELIENS. AGRICULT. PARIS.
MEDIC. LONDIN. SCANDINAV. FLORENTIN. ET BATAVIN. IND. OR. CORRESPOND.

P. P.

PETRUS MAGNUS ACKSELL

a Sacris

Med. Theolog. Cestricio Helsingus.

IN AUDIT. BOTANICO DIE XIII JUNII MDCCCXXIII.

H. A. M. S.

UPSALIÆ

EXCUDERANT PALMBLAD ET C.

SIDEN-FABRIKÖREN OCH GROSSHANDLAREN

HÖGÅDLE

HERR *ZACH. FAGERLUND*

OCH

HÖGÅDLA

FRU *MAR. C. FAGERLUND*

född ENSTRÖM.

Vördnadens och tacksamhetens gärd af

Eder

Ödmjukaste Tjenare

P. M. ACKSELL.

STADS LÅKAREN, CHIR. MAGISTERN

HÖGÄDLE

HERR **PEHR ALB. ACKSELL**

OCH

HÖGÄDLA

FRU **ULR. DOR. ACKSELL**

född ALM.

Vördade Föräldrar!

Mätten I emottaga dessa blad såsom ett, ehuru ringa, be-
vis på tacksamhet och kärlek af

Eder

Lydige son

PEHR MAGNUS.

FAUNA CHINENSIS.

Inter vastissima Magnæ Asiæ regna numerari sine dubio debet et potest vastum illud Sinense imperium, ubi scientiæ et artes non paucae diu floruerunt; ubi ars typographica prius, quam in Europa, nota fuit; ubi pulvis pyrius longe ante ejus usum in Europa cognitus fuit; unde pulcherrima vasa murrhina in Europam fuerunt allata; unde sericum pro vestimentis elegantissimis, per longius tempus, adportatum; et unde etiam pro numeratis pecuniis et maxima argenti Americani quantitate innumera millia librarum foliorum Theæ, ad regiones nostras boreales advecta fuerunt et quotannis consumuntur.

In vastissimo hoc Regno etiam ob murum ejus longe extensum, altum latumque, præ omnibus insigni, absque omni dubio ingens tam plantarum quam animalium numerus occurere debet, licet pauciores Europæis innotuerint et vix alia individua, quam quæ in regione circa Cantonam crescunt et habitant. E regno animali tamen plures species Europæorum Musæa exornant, imprimis e Classe avium et Insectorum, quæ a Sinensibus non raro mercatoribus Europæis, lucri causa, divenduntur. Animalia hæc, quatenus certo novimus Chinam inhabitare, nobis itaque licebit hæc enumerare.